ANC-1976 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (SURTIDAS) 6 SET $810 0% $4.860

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.580
$0
$29.180
$0

$182.760

SON: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1605 FIGURA DECORACION GOMA EVA (ANIMALES) 12 SET $1.050 0% $12.600

ANC-1834 FIGURAS DE FIELTRO (ANIMALES) 12 PZA $520 0% $6.240

ANC-1904 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MEDALLAS) 12 SET $850 0% $10.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.580
$0
$29.180
$0

$182.760

SON: CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL